ESFUERZODEPORTIVO

12K GENERAL ALVEAR

MEDIMOS TU ESFUERZO

TIMING

Servicio de toma de tiempos
paradeportes

CLASIFICACION GENERAL - 12K FEMENINO

Pos.Gral.

Namero

Nombre

WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRERRFRFERFRFRF R B2
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130

107
56
77
48

125
25
36
18
46

146
24

143
41
32
17

114
44
16
59
38
29

Lorena Florencia
Yamila Marisol
Elisa
Florencia
Elina
Silvia
Laura
Jennifer Giuliana
Maribel
Ana
Maria Del Carmen
Maria Eugenia
Maria Lorena
Maria Natalia
Julia Fernanda
Maria Lourdes
Beatriz
Fabiana
Candela
Sofia
Liliana
Angela Noemi
Maria Julieta
Ruth
Carina Maricel
Nancy Mabel
Maria Isabel
Romina
Silvia
Agustina
Noelia Antonella
Silvina
Eliana
Marcela
Gilda
Vanina
Jorgelina
Maria Agustina
Maria Del Carmen

Apellido
CUELLO
CHAVEZ DIAZ
ABARCA
FARIAS

ALTAMIRANDA
MUNOZ
PELLETIER
BARROSO
CASTILLA
PILATO
QUESADA
PEREZ
GRANERO
MANSILLA
GUTIERREZ
GARCIA
VELAZQUEZ
RETA
ROSALES
TORRES
BAIGORRIA
LEYTON
ESTEVAN GILI
BELTRAN
SUAREZ
PETRUK
MAZZUCCHI
YANEZ
VEGA
MARTINEZ
MARTINEZ
CASTRO
VEGA
MARTINEZ
CABANA
SEMENZATO
PERALTA
COGGIOLA
ALDAY

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Tiempo Ciudad
48:06.081 General Alvear
48:37.621 San Luis
54:14.955 General Alvear
54:33.235 General Alvear
56:11.228 El Nihuil
56:57.921 San Rafael
57:39.571 General Alvear
58:43.471 Justo Daract
59:30.238 San Rafael
01:06.394 San Rafael
01:37.198 San Rafael
01:37.491 San Rafael
01:37.491 San Rafael
02:56.088 General Alvear
04:47.015 San Rafael
05:02.419 General Alvear
05:57.938 General Alvear
06:12.661 San Rafael
06:52.053 General Alvear
07:18.861 General Alvear
07:44.728 Bowen
07:53.548 General Alvear
07:59.715 San Rafael
08:09.651 General Alvear
08:10.518 General Alvear
08:23.984 General Alvear
08:24.068 General Alvear
08:27.925 San Rafael
09:28.971 General Alvear
09:53.875 San Rafael
10:20.245 Bowen
10:35.235 General Alvear
11:46.608 General Alvear
14:15.165 San Rafael
14:15.425 General Alvear
15:16.355 General Alvear
16:01.725 General Alvear
16:07.545 General Alvear
16:26.171 General Alvear



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Pos.Gral.
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127
98
15

201
35

112

111
19

186
75
21
26
20
31

169
60

132
10
28

183

Gabriela
Nancy Andrea
Maria Elisa
Gabriela
Alejandra Jorgelina
Gloria
Andrea
Maria Luciana
Nidia Haydee
Angelina
Cecilia Lorena
Maria
Belén
Ma. Rosa
Andrea
Haydee
Adriana Ruth
Maria Gabriela
Andrea
Ana Mercedes

CORREA
VINNITCHENKO
CENTURION
ARZA
DIAZ
TAPIA
GAROFALO
LORCA
AGUERO
MARTINEZ
AVILA
WIJTYSZY
MANSILLA
DE LA TORRE
SEVERINO
BARROZO
OROS
ERDOZAIN
MORANDINI
CRUCENO

01:16:31.628
01:16:47.671
01:16:51.638
01:16:54.115
01:17:02.268
01:18:38.878
01:18:50.250
01:19:17.785
01:20:09.895
01:21:05.261
01:21:45.901
01:23:09.305
01:23:35.431
01:29:29.688
01:30:41.835
01:32:58.988
01:33:53.988
01:43:54.571
01:48:10.298
02:11:02.428

San Rafael
General Alvear
General Alvear

San Rafael

Mendoza

San Rafael

San Rafael
General Alvear

San Luis
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear

San Rafael
General Alvear
General Alvear

San Luis

CLASIFICACION GENERAL - 12K MASCULINO

Namero

190
133
117
99
79
20
69
173
118
121
64
51
40
136
138
49
150
70
207

Antonio
Luis Ariel
Ignacio
Gabriel
Juan
Saul David
Maximiliano
Mario
Facundo Rodrigo
Denis
Juan Carlos
Alexis
Fernando
Pablo
Pedro José
Facundo
Denis Eber
Gaston
Karim Cristian
Juan Carlos
Marcos
Dario Ruben
Emmanuel
Nazareno
Marcelino Sergio
Kevin

Apellido
POBLETE
MOLINA
ERARIO
MUNOZ SOTO
FERNANDEZ
VEGA
TARRAGA
ROSALES
MENDEZ
ALVAREZ
RODRIGUEZ
PALMA
DI ROSSO
VILLEGAS
BARROSO
CAMILETI
MENDEZ
LANIK
BARRIOS
MARTINEZ
PAIVA
ZANTIBANEZ
JURDIIW
SORIA
PEREZ
BARROSO

00:39:04.785
00:39:47.611
00:40:41.505
00:42:24.124
00:42:58.979
00:43:20.914
00:43:30.636
00:43:39.053
00:44:09.389
00:44:40.757
00:44:55.780
00:44:59.126
00:45:36.025
00:45:38.185
00:46:00.701
00:46:17.403
00:46:19.948
00:46:28.501
00:46:33.368
00:46:42.955
00:47:19.118
00:47:50.895
00:47:58.745
00:48:01.165
00:48:09.695
00:48:12.641

San Rafael
San Luis
Mendoza
Plottier

San Rafael

Jaime Prats

San Rafael
San Luis

San Rafael

San Rafael

General Alvear
San Luis
General Alvear
General Alvear
Justo Daract
San Rafael
San Rafael
Real del Padre
General Alvear
Bowen

San Rafael

San Rafael

San Rafael
San luis

General Alvear

San Rafael



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

191
141
58
204
180
83
135
197
65
144
195
73
120
11
137
62
176
80
71
63
55
84
188
85
116
102
200
52
12
76
108
61
128
66
175
78
115
126
82
47
67
181
134
74
140
206
37
110
109
167
103

Daniel Maximiliano
Marcos Nicolas
Lucas
Guillermo
Daniel
Fernando Ezequiel
Tomas
Emanuel
Gonzalo Daniel
Ivan
Santiago Nicolas
Juan Emilio
Fabricio
Bernabé
Federico
Juan
Ricardo José
Sebastian
Sebastian
Eric
Emiliano
Carlos Ramon
José Pedro
Marcelo
Gabiriel
Agustin
Javier
Luciano Nahuel
Néstor Daniel
Andres
Juan Diego
Fabricio
Ignacio
Fernando
Angel
Esteban
Fabian Alejandro
Elian
Fabio
Milton
Federico
Daniel
Gabiriel
Gustavo
Gustavo David
Pablo
Sebastian

German Jose Antonio

Dario Ruben
Facundo Emiliano
Alberto Carlos

DELGADO
OLIVAREZ
AYALA
DOMINGUEZ
SUAREZ
LUCERO
MUNOZ
VIDELA
IKACZIIK
POBLETE
QUEVEDO
MEDINA ESCOBAR
LOZANO
LUNA
LAZARO
AMPUERO
GATICA
LAZARTE
ROSALES
GONZALEZ
MAZIN
PAVIA
CULCUY
GIUNCHI
SERRANO
ANZORENA
PELETAY
MONTIEL
MEDERO
WATANABE
MENDEZ
PONCE
PATINO
CASABO GILLIARD
OLMOS
BAIGORRIA
GUEVARA
GARCIA
SEGRETI
LEYTON
GIL POSLEMAN
CELI
GUILLEN
ROJO
AMOROS
BIURRUN
COGGIOLA
RIOS
ALVAREZ
VALLEJOS
GARCIA

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

48
48
49
49
49
49
49
49

50:
50:
50:
50:
50:
51:
51:
51:
51:
51:
52:

52
53
53
53
53

53:
53:
54:
54:
55:
55:
55:
55:
55:
55:
56:
56:
56:
56:
56:
57:
57:
58:
58:
58:
58:
58:
59:
59:
59:
00:
00:

:15.618
:50.981
:03.378
:25.905
:27.845
:28.615
144,205
:58.008
13.598
22.631
23.355
23.865
44,285
07.068
23.891
24.748
26.122
28.445
16.281
:43.438
:31.061
:40.625
:41.231
:44.815
56.488
57.625
06.805
06.858
09.658
15.908
31.295
38.981
49.275
58.018
05.915
17.605
25.288
35.348
52.211
09.791
27.875
01.181
22.291
33.398
45.045
47.905
15.015
16.161
25.845
09.495
51.561

San Luis
San Rafael
General Alvear
San Rafael
San Luis
General Alvear
San Rafael
San Rafael
General Alvear
San Rafael
San Luis
Mendoza
San Rafael
General Alvear
San Rafael
Real del Padre
Lavalle
San Luis
San Carlos
Real del Padre
General Alvear
General Alvear
San Luis
San Rafael
San Rafael
General Alvear
San Rafael
Jaime Prats
General Alvear
General Alvear
General Alvear
Real del Padre
San Rafael
General Alvear
Justo Daract
Bowen
San Rafael
San Rafael
General Alvear
General Alvear
Mendoza
San Luis
San Rafael
General Alvear
San Rafael
San Rafael
General Alvear
San Rafael
San Rafael
General Alvear
General Alvear



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

131
113
199
92
72
203
89
13
96
42
34
123
97
95
14
100
45
101
68
50
105
106
39
43
104
33
81
30

Cesar Daniel
Eric
Nicolas
Emanuel
Néstor
Emanuel
Carlos Humberto
Hector Fabio
Luis
Pedro
Sergio Nelson
Guillermo Nicolas
Miguel
Diego Martin
Mauricio Eduardo
Horacio
Gerardo Juan
Franco V.
Maximiliano
Nestor Mario
Carlos
David
Enzo Gabriel
Mauricio
Miguel
Nicolas
Hugo
Edgardo Armando

MONTECINO
RUBIN
GONZALEZ
GOMEZ
QUIROGA
PAVEZ
CORREA
CARRAZCO
MORAN
CALDERON
CANDEL
DONOZO FARIAS
RODRIGUEZ
SIERRA
MOYANO
QUIROGA
GILI
QUIROGA
TINTO
SOSA
VEGA
GAETE
ZAMARIAN
SIMON
PARRILLA
GUTIERREZ
CHAPARRO
SAMPIRISI

01:00:51.788
01:01:35.995
01:02:14.398
01:03:13.488
01:03:14.558
01:03:15.525
01:04:00.608
01:04:03.488
01:04:39.382
01:05:02.105
01:05:11.641
01:05:47.901
01:06:19.901
01:06:42.295
01:07:01.001
01:08:47.488
01:08:48.221
01:08:56.851
01:09:28.078
01:11:32.861
01:11:40.331
01:11:42.775
01:13:13.008
01:14:15.758
01:14:53.385
01:16:02.351
01:18:42.145
01:48:10.351

San Rafael
San Rafael
San Rafael
General Alvear
San Rafael
San Rafael
San Rafael
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear
San Rafael
General Alvear
San Rafael
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear
Mendoza
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear
Neuquen
General Alvear
Bowen
General Alvear

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - 12K FEMENINO

12K - F - 19 a 24 anos

Pos.Categ.

2
3
4
5

Pos.Categ.

54
174
107
143

Namero

Florencia
Jennifer Giuliana
Candela
Agustina

Apellido
FARIAS
BARROSO
ROSALES
MARTINEZ

12K - F - 25 a 29 anos

Nombre

Apellido

00:54:33.235
00:58:43.471
01:06:52.053
01:09:53.875

General Alvear
Justo Daract
General Alvear
San Rafael

Ciudad

1
2
3
4
5

142
56
17
38

Lorena Florencia
Elina
Sofia
Eliana
Maria Agustina

CUELLO
ALTAMIRANDA
TORRES
VEGA
COGGIOLA

12K - F - 30 a 34 anos

00:48:06.081
00:56:11.228
01:07:18.861
01:11:46.608
01:16:07.545

General Alvear
El Nihuil
General Alvear
General Alvear
General Alvear

Pos.Categ.

145
125

Ana
Maria Julieta

Apellido
PILATO
ESTEVAN GILI

01:01:06.394
01:07:59.715

San Rafael
San Rafael



146
41
44
59
15

112
19
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Romina
Noelia Antonella
Gilda
Jorgelina
Maria Elisa
Gloria
Maria Luciana

YANEZ
MARTINEZ
CABANA
PERALTA
CENTURION
TAPIA
LORCA

12K - F - 35 a 39 anos

01:08:27.925
01:10:20.245
01:14:15.425
01:16:01.725
01:16:51.638
01:18:38.878
01:19:17.785

San Rafael
Bowen
General Alvear
General Alvear
General Alvear
San Rafael
General Alvear

Pos.Categ. Numero

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

139
23
124
87
924
86
91
53
77
25

Elisa
Silvia
Laura

Maribel

Maria Del Carmen

Maria Eugenia
Maria Lorena
Maria Natalia
Maria Lourdes
Liliana
Ruth

Apellido
ABARCA
MUNOZ

PELLETIER

CASTILLA

QUESADA

PEREZ

GRANERO

MANSILLA
GARCIA

BAIGORRIA
BELTRAN

12K - F - 40 a 44 afnos

00:54:14.955
00:56:57.921
00:57:39.571
00:59:30.238
01:01:37.198
01:01:37.491
01:01:37.491
01:02:56.088
01:05:02.419
01:07:44.728
01:08:09.651

General Alvear
San Rafael
General Alvear
San Rafael
San Rafael
San Rafael
San Rafael
General Alvear
General Alvear
Bowen
General Alvear

Pos.Categ. Numero
130
114
16
111
75
20
28

NOuh,hWNRE

Nombre
Julia Fernanda
Marcela
Vanina
Andrea
Angelina
Belén
Andrea

Apellido
GUTIERREZ
MARTINEZ
SEMENZATO
GAROFALO
MARTINEZ
MANSILLA
MORANDINI

12K - F - 45 a 49 anos

01:04:47.015
01:14:15.165
01:15:16.355
01:18:50.250
01:21:05.261
01:23:35.431
01:48:10.298

Ciudad
San Rafael
San Rafael

General Alvear
San Rafael
General Alvear
General Alvear
General Alvear

Pos.Categ. Numero
22
88
48
36
29
127
201
35
21
26
132

T
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Beatriz
Fabiana
Angela Noemi
Carina Maricel

Maria Del Carmen

Gabriela
Gabriela

Alejandra Jorgelina

Cecilia Lorena
Maria
Adriana Ruth

Apellido
VELAZQUEZ
RETA
LEYTON
SUAREZ
ALDAY
CORREA
ARZA
DIAZ
AVILA
WIJTYSZY
OROS

12K - F - 50 a 54 anos

01:05:57.938
01:06:12.661
01:07:53.548
01:08:10.518
01:16:26.171
01:16:31.628
01:16:54.115
01:17:02.268
01:21:45.901
01:23:09.305
01:33:53.988

General Alvear
San Rafael
General Alvear
General Alvear
General Alvear
San Rafael
San Rafael
Mendoza
General Alvear
General Alvear
San Rafael

Pos.Categ. Numero
1 98
2 186
3 169

Nombre
Nancy Andrea
Nidia Haydee

Andrea

Apellido
VINNITCHENKO
AGUERO
SEVERINO

01:16:47.671
01:20:09.895
01:30:41.835

Ciudad
General Alvear
San Luis
General Alvear



183

Ana Mercedes

CRUCENO

12K - F - 55 a 59 anos

02:11:02.428

San Luis

Pos.Categ.

18
24
60

Nancy Mabel
Silvia
Haydee

Apellido
PETRUK
VEGA
BARROZO

12K - F - 60 a 64 afnos

01:08:23.984
01:09:28.971
01:32:58.988

General Alvear
General Alvear
General Alvear

31
10

Namero

Ma. Rosa
Maria Gabriela

Apellido
DE LA TORRE
ERDOZAIN

12K - F - 65 a 69 afnos

Nombre

01:29:29.688
01:43:54.571

General Alvear
General Alvear

Ciudad

46

Maria Isabel

Apellido
MAZZUCCHI

12K - F - Especial

01:08:24.068

General Alvear

32

Silvina

Apellido
CASTRO

01:10:35.235

General Alvear

12K-M - 15 a 16 anos

Namero
120
128

Nombre
Fabricio
Ignacio

Apellido
LOZANO
PATINO

12K-M - 17 a 18 anos

00:50:44.285
00:55:49.275

Ciudad
San Rafael
San Rafael

118

Facundo

Apellido
CAMILETI

12K - M - 19 a 24 anos

00:46:17.403

San Rafael

Namero
93

117
51
135
195
73
71
63
52
108
61
175
92
72

Nombre
Gabriel
Juan
Denis
Karim Cristian
Tomas

Santiago Nicolas

Juan Emilio
Sebastian
Eric
Luciano Nahuel
Juan Diego
Fabricio
Angel
Emanuel
Néstor

Apellido
MUNOZ SOTO
FERNANDEZ

ALVAREZ

BARRIOS

MUNOZ

QUEVEDO

MEDINA ESCOBAR

ROSALES
GONZALEZ
MONTIEL
MENDEZ
PONCE
OLMOS
GOMEZ
QUIROGA

00:42:24.124
00:42:58.979
00:44:40.757
00:46:33.368
00:49:44.205
00:50:23.355
00:50:23.865
00:52:16.281
00:52:43.438
00:54:06.858
00:55:31.295
00:55:38.981
00:56:05.915
01:03:13.488
01:03:14.558

Ciudad
Plottier
San Rafael
San Rafael
General Alvear
San Rafael
San Luis
Mendoza
San Carlos
Real del Padre
Jaime Prats
General Alvear
Real del Padre
Justo Daract
General Alvear
San Rafael



16
17
18

123
101
33

Guillermo Nicolas

Franco V.
Nicolas

DONOZO FARIAS

QUIROGA
GUTIERREZ

12K - M - 25 a 29 ainos

01:05:47.901
01:08:56.851
01:16:02.351

San Rafael
General Alvear
General Alvear

Pos.Categ.

Namero

150
207
83
65
137
62
78
134
199
39

Namero

Nombre
Ignacio
Saul David
Maximiliano
Juan Carlos
Pablo
Gaston
Emmanuel
Nazareno
Kevin

Fernando Ezequiel

Gonzalo Daniel
Federico
Juan
Esteban
Gabriel
Nicolas
Enzo Gabriel

Apellido
ERARIO
VEGA
TARRAGA
RODRIGUEZ
VILLEGAS
LANIK
JURDIIW
SORIA
BARROSO
LUCERO
IKACZIIK
LAZARO
AMPUERO
BAIGORRIA
GUILLEN
GONZALEZ
ZAMARIAN

12K - M - 30 a 34 anos

Nombre

00:40:41.505
00:43:20.914
00:43:30.636
00:44:55.780
00:45:38.185
00:46:28.501
00:47:58.745
00:48:01.165
00:48:12.641
00:49:28.615
00:50:13.598
00:51:23.891
00:51:24.748
00:56:17.605
00:58:22.291
01:02:14.398
01:13:13.008

Ciudad
Mendoza
Jaime Prats
San Rafael
General Alvear
General Alvear
Real del Padre
San Rafael
San luis
San Rafael
General Alvear
General Alvear
San Rafael
Real del Padre
Bowen
San Rafael
San Rafael
General Alvear

Ciudad

el =
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121
40
136
141
58
204
55
116
76
74
37
167
113
203

Antonio
Luis Ariel
Alexis
Denis Eber
Juan Carlos
Marcos
Marcos Nicolas
Lucas
Guillermo
Emiliano
Gabriel
Andres
Gustavo
Sebastian

Facundo Emiliano

Eric
Emanuel

Apellido
POBLETE
MOLINA
PALMA
MENDEZ
MARTINEZ
PAIVA
OLIVAREZ
AYALA
DOMINGUEZ
MAZIN
SERRANO
WATANABE
ROJO
COGGIOLA
VALLEJOS
RUBIN
PAVEZ

12K - M - 35 a 39 anos

00:39:04.785
00:39:47.611
00:44:59.126
00:46:19.948
00:46:42.955
00:47:19.118
00:48:50.981
00:49:03.378
00:49:25.905
00:53:31.061
00:53:56.488
00:55:15.908
00:58:33.398
00:59:15.015
01:00:09.495
01:01:35.995
01:03:15.525

San Rafael
San Luis
San Luis

San Rafael

Bowen
San Rafael
San Rafael

General Alvear
San Rafael
General Alvear
San Rafael
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear
San Rafael
San Rafael

Pos.Categ.

1
2
3
4
5

90
138
191
197
144

Fernando
Dario Ruben

Daniel Maximiliano

Emanuel
Ivan

Apellido
DI ROSSO
ZANTIBANEZ
DELGADO
VIDELA
POBLETE

00:45:36.025
00:47:50.895
00:48:15.618
00:49:58.008
00:50:22.631

General Alvear
San Rafael
San Luis
San Rafael
San Rafael



80
84
82
67
140
206
13
68
106

Sebastian
Carlos Ramon
Fabio
Federico
Gustavo David
Pablo
Hector Fabio
Maximiliano
David

LAZARTE
PAVIA
SEGRETI
GIL POSLEMAN
AMOROS
BIURRUN
CARRAZCO
TINTO
GAETE

12K - M - 40 a 44 anos

00:51:28.445
00:53:40.625
00:56:52.211
00:57:27.875
00:58:45.045
00:58:47.905
01:04:03.488
01:09:28.078
01:11:42.775

San Luis
General Alvear
General Alvear

Mendoza

San Rafael
San Rafael
General Alvear

Mendoza

General Alvear

Pos.Categ. Numero

= e e
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16

190
133
173
180
11
176
85
102
200
126
181
109
103
95
14
105

Nombre
Mario

Facundo Rodrigo

Pedro José
Daniel
Bernabé
Ricardo José
Marcelo
Agustin
Javier
Elian
Daniel
Dario Ruben
Alberto Carlos
Diego Martin

Mauricio Eduardo

Carlos

Apellido
ROSALES
MENDEZ
BARROSO
SUAREZ
LUNA
GATICA
GIUNCHI
ANZORENA
PELETAY
GARCIA
CELI
ALVAREZ
GARCIA
SIERRA
MOYANO
VEGA

12K - M - 45 a 49 anos

00:43:39.053
00:44:09.389
00:46:00.701
00:49:27.845
00:51:07.068
00:51:26.122
00:53:44.815
00:53:57.625
00:54:06.805
00:56:35.348
00:58:01.181
00:59:25.845
01:00:51.561
01:06:42.295
01:07:01.001
01:11:40.331

Ciudad
San Luis
San Rafael
Justo Daract
San Luis
General Alvear
Lavalle
San Rafael
General Alvear
San Rafael
San Rafael
San Luis
San Rafael
General Alvear
San Rafael
General Alvear
General Alvear

Pos.Categ. Numero

oNOCU P, WNRE

188
66
115
47
110
131
89
100

José Pedro
Fernando

Fabian Alejandro

Milton

German Jose Antonio

Cesar Daniel

Carlos Humberto

Horacio

Apellido
CULCUY

CASABO GILLIARD

GUEVARA
LEYTON
RIOS
MONTECINO
CORREA
QUIROGA

12K - M - 50 a 54 anos

00:53:41.231
00:55:58.018
00:56:25.288
00:57:09.791
00:59:16.161
01:00:51.788
01:04:00.608
01:08:47.488

San Luis
General Alvear
San Rafael
General Alvear
San Rafael
San Rafael
San Rafael
General Alvear

Pos.Categ. Numero
70
34
45
50
43

a pwWNBE

Nombre

Marcelino Sergio

Sergio Nelson

Gerardo Juan

Nestor Mario
Mauricio

Apellido
PEREZ
CANDEL
GILI
SOSA
SIMON

12K - M - 55 a 59 anos

00:48:09.695
01:05:11.641
01:08:48.221
01:11:32.861
01:14:15.758

Ciudad
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear
General Alvear

Pos.Categ. Numero
12

Nombre
Néstor Daniel

Apellido
MEDERO

00:55:09.658

Ciudad
General Alvear



42 Pedro CALDERON 01:05:02.105 General Alvear
81 Hugo CHAPARRO 01:18:42.145 Bowen

wN

12K - M - 60 a 64 anos

Pos.Categ. Numero Nombre Apellido Ciudad
1 96 Luis MORAN 01:04:39.382 General Alvear

12K - M - 65 a 69 anos

Pos.Categ. Numero Nombre Apellido Ciudad
1 97 Miguel RODRIGUEZ 01:06:19.901 General Alvear
2 104 Miguel PARRILLA 01:14:53.385 Neuquen

12K - M - 75 y mas afnos

Pos.Categ. Numero Nombre Apellido Ciudad
1 30 Edgardo Armando SAMPIRISI 01:48:10.351 General Alvear



